Domina Katerinakx vxor quondam domini Karoli militis xxxv annorum deposuit cum
iuramento, quod filius suus ky-paruulus Karolus nomine,-ky quem jn presencia nostrakz adduc-
tum vidimus, jn tenera etate constitutusla morbum caducum paciebatur vehementer et
continue per duos annos, super quo plurimum anxia etlb tristata scripsit domine Birgittelc

tunc Rome constitute et supplicabat humiliter, quod pro paruulold suole Dominum exoraret.
Tandem eadem domina rescripsit sibi, quod super infirmitate illa amplius tristari vel turbari
nonlf deberet, quia vlterius sibi nocitura non esset ‧ Et jta nunclg iuramento suo asseruit esse
adeo, quod ipsa hora ‧ qua littera scribebatur Rome, puer hic in patrialh omnino fuit liberatus ‧
et jta perseuerat in sanitateli sua. Hec examinauimus sub testibus, videlicet lj-Nicholao
Aruidi-lj ‧ Petro Benedicti et lk-Clemente Byrgeri-lk nobilibus viris.

Anno Domini ll-Moccco[lxx]vi-ll contigitlm hoc miraculum. Quidam Olauus nomine de
3-, ln-Ørabøla parrochie Wetæ-ln, -3 Vpsalensis dyocesis circa festum beate Virginis jnciditlo

furoremlp ‧ Jn illo furore tamen ibat vsquelq Natiuitatem Domini, lr-sicvt nemini nocuit,-lr nisi
tantum quodls instrumenta et ollas, vbi inuenit, fregit. Jn Natiuitate Domini, quia tunc
incepit homines inuadere, exlt mandato prefecti captus fuit per consanguineos suoslu et jn
compedibus duplicatis cum ligatis manibus constrictus fuitlv ‧ et sic vigilabant super eumlx

vsquely Purificacionem beate Virginis ‧ Tunc consanguinei sui sortes miserunt ad tres sanctoslz

‧ Olauum ‧ Theoba[l]dumma ‧ et dominam Birgittammb ‧ et cecidit sors super dominam Birgit-

tammc et statim votum fecerunt, quod ipsam visitarent cum oblacione sua. Quo emisso in
continenti curatus fuit et comparuit coram nobis cum testibus suis, videlicet Henrico de
Anneswidhiamd parochie Broome dyocesis Vpsalensis et Olauo Thome familiaremf domini
archiepiscopi jbidem ‧

Jtem dominus Nicholausmg curatus ecclesie parrochialismh Swansha[ls]mi Lincopensis
diocesismj paralisi dissolutus mk-et tempore-mk quadragesimeml, prout potuit, venit Vatzsten-
ommm pro sanitate recuperanda, vbi paucis diebus tantummn conualuit, quod sancto die
Pasche et aliis pluribusmo missas celebrauit et pronuncmp ecclesiam suam sanus regit. Hunc
vidimus et sub iuramento examinauimusmq ‧ testibus suismr ‧ videlicet ‧ honorabilibus viris
dominis Tukonems curato ecclesie parrochialis Wederstadhamt et Andrea curato ecclesie
Heretzstadhamu. Jtem Boecius duorum annorum filius Petri coloni in opido et parochia
Klakstadhamv pro[p]emx Vatzstenamy Lincopensis diocesis deglutiuit magnummz frustum
calibis4 vel cuspidis ferrei, na-quod gutturi-na eius jta firmiter infixum est, quod nec sursum
nequenb deorsum moueri potuit, sed nc-tamen mater sua Margaretand longiori digitone tangere
potuit sed-nc extraherenf non valuit ‧ Cernens autem jnfantem in proximo moriturum portauit
eum in capellam jam circumuolutis oculis spirare non valentem ‧ et pro eo ng-dominam Bir-
gittam-ng humiliter jnuocabat ‧ Qua orante ferrum disparuit ‧ et infans cepit nh-mamillas
maternas sugere-nh leto wltu. Testes sunt Olauus et Johannes coloni in predicto opido ‧
Johannes Petri et Laurencius per nos fideliter sub juramento examinati. Jn quorum omnium
premissorum per nos, prout supra, fideliter examinatorumni ‧ testibus presentibus venerabili in
Christo patre ac domino ‧ domino nj-Nicholaonk Dei gracia [episcopo]nl Lincopensis nm-diocesis ‧
et-nm dominis-nj Nicholaonn Johannis decano Vpsalensi et canonico Lincopensi ‧ Laurencio
Odonisno canonico et Henrico Hennichininp prebendatonq prefate ecclesie Lincopensis et
nobili viro nr-Vickone van Vitzen-nr milite capitaneo castri Calmarnensisns presentes litteras
pernt notarium publicum scribi fecimus et mandauimus sigillique nostri munimine duximus
roborandas ‧ Datum et actumnu monasterio Vatzstenomnv anno a Natiuitate Domini
nx-Mocccolxxvijo-nx ny-secunda feria-ny Pasche, pontificatus vt supra.